
WWW/za

l

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem Drahobejlova 1404/4, Praha 9

jtăjímž
jménem jedná: JUDr. Jaroslav Herman, pověřený řízením VoZP ČR,

I : 471 14975

DIČ: CZ47114975

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 7564

(dále jen „objednatel“)

a

SIMACEK HS, spol. s r.o.

se sídlem v Brně, kaova 34, PSČ 628 00

zastoupená: lng. Romanem Čajkou, jednatelem společnosti
IČO: 262293 82

DIČ: 0226229382

bank. spojení : XXX XXX XXXX

č.ůčtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddílu C, vložce 38588

(dále jen &quot;poskytovatel”)

uzavřeli tuto

smlouvu o zajištění fyzické ostrahy objektu a dalších

souvisejících služeb

l.

Předmět smlouvy

l/ Předmětem této smlouvy je fyzická ochrana a ostraha objektu objednatele, zajištění ochrany
majetku, bezpečnOStí a veřejného pořádku ve střeženém objektu, úklid sněhu v zimním období,
příprava popelnic na jejích odvoz a obsluha telefonní ústředny (dále jen „služby“).

2/ Pracovníci poskytovatele se podílejí ve vymezené době na zajišťování ochrany majetku objednatele,
regulaci provozu v objektu podle požadavků objednatele a zabezpečení vstupního režimu do

objektu objednatele včetně prostor s regulovaným režimem. Ve vymezeném rozsahu se podílejí na

činnosti při vyhlášení poplachu a spolupracují s policií při řešení mimořádných událostí. V rozsahu

vymezeném vnitřními smčmíccmí objednatele se podílejí na zajištění protípožámích opatření,
kontrole dodržování těchto směrnic zaměstnanci a návštěvníky objednatele.

z.

Závazky smluvních stran

Závazky poskytovatele:
l/ Poskytovatel se zavazuje poskytovat počínaje dnem l. června 2009 služby podle této smlouvy, v

rozsahu stanoveném touto smlouvou při ochraně a ostraze objektu objednatele v Brně,
Banskobystrická č.p. 40. Ochrana a Ostraha objektu bude prováděna podle Směrnice pro střežení a

ochranu objektu ďále jen „Směmice“) zpracované poskytovatelem a schválené Objednavatelem do
3 měsíců ode dne účinností této smlouvy.



2/ Poskytovatel odpovídá za jednotnou výstroj, výzbroj a vybavení svých pracovníků, v souladu
s požadavky objednatele. Zabezpeěuje jejich fyzickou, odbomou přípravu a podílí se na kontrolní
činnosti. Bezúhonnost pracovníků poskytovatele musí být doložena výpisem z rejstříku trestů,který je poskytovatel povinen na vyžádání předložit objednateli. Pracovníci ostrahy jsou
v zaměstnaneckém poměru u poskytovatele.

Závazky objednatele r

1/ Objednatel je povinen poskytnout pracovníkům poskytovatele nezbytnou součinnost při vytvářenípředpokladů pro plnění předmětu smlouvy, zejména :

a/ přiměřené sociální zázemí !užívání WC, voda, prostor pro krátkodobý odpočinekl,
b/ seznámení pracovníků poskytovatele s objektem, specifikou pracovišť, pověřenými pracovníky opráv-něnými ukládat pracovníkům poskytovatele úkoly, ve stanoveném rozsahu s funkcí zabezpečovacího

zařízení, požární ochranou vobjektu, protipožární signalizaci, denním režimem objektu, směmicemi
pro provoz objektu a zásadami činnosti v mimořádných situacích. Rozsah poskytovaných informací jedán jejich vztahem k předmětu plnění smlouvy. Okruh pracovníků poskytovatele zajišťujících službyv objektu objednatele zvolí poskytovatel tak, aby byly minimalizovány požadavky na opakované pro-škoíování nových zaměstnanců poskytovatele podle tohoto ustanovení,

2/ Objednatel stanoví úkoly pracovníků poskytovatele a v případě potřeby vymezi prostory, do kte-
rýeh pracovníci poskytovatele nemaji přístu ,

s výjimkou :

al vzniku mimořádných situací, souvisejících s předmětem plnění smlouvy
b/ výjimečných případů, na pokyn odpovědného pracovníka objednatele

3.

Cena díla
1/ Smluvní cena díla podle této smlouvy se sjednává dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, a činí:

Cena za l hod. a l pracovníka ostrahy bez DPH 87,- Kč
Cena za ł hod. a I pracovníka ostrahy včetně DPH &quot; 103,53 Kč
Cena je konečná a maximální a zahrnuje veškeré náklady související s řádným plněním před-

mětu této smlouvy, nákladů na kontrolní činnost, školení pracovníků poskytovatele a nezbytnou
administrativu a příplatky za úklid sněhu a přípravu popelnic ke svozu odpadu.

 

     

2 / Smluvní strany se dohodly, že cenu služeb je poskytovatel oprávněn zvýšit jen v závislostí na
růstu inflace, změně výše DPH, nebo při na růstu zákonem stanovené minimální mzdy nad 10%,
nebude~li mezi stranami dohodnuto jinak.

4.

Platební podmínky
1/ Poskytovatel se zavazuje úhradu za poskytnuté služby objednateli fakturovat měsíčně vždy do 5.

dne kalendářního měsíce za uplynulý měsíc, pokud nebude mezi stranami dohodnuto jinak.
2/ Podkladem pro fakturaci služeb je zakázkový list s rozpisem poskytnutých služeb, tvořící přílohu

falmírace. Poskytovatel zabezpečí archivaci rozpisů po dobu 3 měsíců a v případě požadavku ob-
jednatele je předloží ke kontrole.

3/ Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou, smluvně stanovenou cenu poskytovateli do 21 dnů
ode dne jejího doručení na číslo účtu v záhlaví této smlouvy uvedeném. Datum zdanitelného pl-
nění se stanovuje na den vystavení daňového dokladu - faktury, nejpozději na poslední kalendář-
ní den měsíce, za který je účtováno.



4/ Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře může objednatel uplatnit do konce lhůty její splatnos-ti s tím, že ji odešle zpět s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se zastaví lhůta splatnosti. Odokamžiku doručení opravené faktury objednateli běží nová lhůta splatnosti.
5/ Cena za dodávku výkonů podle této smlouvy se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturova-né částky z účtu objednatele. V případě prodlení platby je poskytovatel oprávněn účtovat urokz prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení.
6/ Poskytovatel má právo smlouvu vypovědět s účinností jejího okamžitého zrušení v případě 2x po

sobě opakovaného neuhrazení fakturované částky za dodané služby ve stanoveném termínu, tj. do21 dnů od jejího doručení objednavateli.
7/ Korespondenční adresa pro zasílání faktur:

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky,

Banskobystrická 40,

621 00 Brno

5.

Podmínky plnění předmětu smlouvy1/ Dodávky dila při ochraně a ostraze objektu budou zajišťovány l pracovníkem poskytovatele, uni-fonnovaným, bez střelné zbraně, v pracovní dny vždy v době od 06,00 do 18,00 hodin.
2/ Dodávky díla podle této smlouvy jsou poskytovány v souladu s obecně závaznými právními nor-mami a vnitřními předpisy objednatele s maximální preferencí ochrany života a zdraví osob.3/ &#39;Výkon ostrahy pracovníky skupiny ochrany objektu je vyloučen v případě podezření z požití al-koholických nápojů, omamných látek a léků, nepříznivě ovlivňujících schopnost k dodávce výko-nů podle této smlouvy, v případě prokázaného hrubého chování a v případě nesplnění pokynu po-věřeného pracovníka objednatele, směřujícího k plnění předmětu této smlouvy. Poskytovatel sezavazuje zajistit okamžitě odstranění zjištěných nedostatků.

,

6.

Společná ujednání
1/ Objednatel si vyhrazuje právo vyžadovat mimořádné zesílení skupiny ostrahy v souladu s potřebami a ak-tuální bezpečnostní situací. Případné zvýšené náklady na zajištění těchto služeb nese objednatel.2/ K zajištění komunikace mezi smluvními stranami a k řešení veškerých nejasných nebo spornýchotázek týkajících se ochrany a ostrahy majetku a osob dle této Smlouvy, jsou příslušní:

o za objednatele: JUDr. Pavel Stejskal, tel.: XXX XXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXo za poskytovatele: Petr Paďour, tel.: XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX
3/ K zajištění jednání ve věcech provozních jsou podle této smlouvy příslušní:

o za objednatele: Pavel Koškár, tel.: XXX XXX XX XX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXo za poskytovatele: Vladimír Ostřížek, tel.: XXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



7.

1/ Poskytovatel odpovídá za škodu na majetku objednatele, nebo třetí osoby, způsobí-li ji pracovníkposkytovatele při plnění svých úkolů daných obecně závaznými právními předpisy, touto smlou-

3/ Poskytovatel odpovídá za škodu, která vznikne ve střeženém objektu na majetku objednatele nebotřetích osob v době, kdy měl poskytovatel povinnost provádět ostrahu. Své odpovědnosti seZprostí pokud prokáže, že řádně plnil své povinnosti z této smlouvy, vynaložil veškeré úsilí, kterépo něm lze Spravedíivč požadovat, a přesto nebylo v jeho silách vzniku škody zabránit- vyššímoc.

4/ Za vyšší moc se považují nepředvídatelné okolnosti či události, proti kterým nemohly smluvnístrany učinit rozumná opaďení (stávky, výluky, blokády nebo přírodní katastrofy) a tyto zabraňujínebo zdržují plnění předmětu smlouvy.
5/ Závazky vzniklé před událostí z vyšší moci nebudou událostmi z vyšší moci prominuty.

8.

k orientaci veřejnosti, jsou považovány za vyhrazené.
2/ Poskytovatel se zavazuje vystupovat po dobu trvání sjednaného smluvního vztahu plně v zájmuobjednatele, zavazuje se mlčenlivostí ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí při reali-zací předmětu této smlouvy.

^

3/ Pracovníci poskytovatele byli seznámeni s povinností zachovat mlčenlivost o skutečnostech, o
nichž se v průběhu provádění výkonů dozví, a to i v případě ukončení činnosti podle této smlou-vy nebo zaměstnaneckého poměru u poskytovatele.

9.

Sankční ujednáníl/ V případě pmkázaného porušení povinností vyplývajících z této smlouvy nebo Směrnice má ob-jednatel právo na slevu vměsíční fakturaci až do 200,» Kč za I pracovníka a každý den,ve kterém tento pracovník povinnosti porušil. Právo na výměnu tohoto pracovníka poskytovatelenení tímto dotčeno.

strany objednatele.

3/ V případě opakovaného hrubého, písemně pramen porušení povinností vyplývajících z tétosmlouvy nebo Směrnice má objednatel právo na slevu do výše 5 % měsíční faktIu-ace. Případnánáhrada vzniklých škod není smluvní pokutou dotčena, ani se do ní nezapočítává.

4



4/ Objednatel má právo neuhradit poskytovateli platbu za služby za dobu, kdy služba nebyla vyko-
návaná dle této smlouvy.

5/ Objednatel má právo žádat výměnu pracovníka poskytovatele, pokud tento pracovník řádně neplní
povinností vyplývající pro poskytovatele z této smlouvy.

10.

1/ Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou stím, že jí lze kteroukoli smluvní stranou vypovědět
bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí pro obě smluvní strany 4 měsíce a počíná plynout prv-
ním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědí druhé smluvní stra-

2/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ll.

5/ Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy :
l. Výpis z obchodního rejstříku poskytovatele

2. Výpis z obchodního rejstříku objednatele
3. Kopie pojistné smlouvy

X

X

V Praze dne: j”
V Brně dne : 25.5.2009

.Í
/ „l

Zaobjednatele: LP. / - ,Č&#39;Doö
XX XXX XXXXXXXX

X XX
XXX XX

XXX XX
XXXXXX

XXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

XXX
XXX

JUDr. Jaro v an

XXXX XXXXX XXXXX

XX

pověřeným ří* &#39;ním VoZP ČR
XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXX

X

XXXXX

XXXXX X

XX
XXX

X X



V ý p i s

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl A, vložka 7564

 Datum zápisu: 23.prosince 1992

obchodní firma: Vojenská zdravotni pojišťovna České republiky
Sídlo: Praha 9, Drahobejlova 1404/4

Identifikační číslo: 471 14 975

Právní forma: pojišťovna

Předmět podnikání:
- veřejné zdravotni pojištění

- veřejné zdravotní pojištěni vojáků v činné službě a žáků

hrazené veřejným zdravotnim.pojištěním
&#39;

Statutární orgán:
generální

řaditol pojišťovny: Ing. František BeránekXXXXX XX XXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XX
Organizaci zastupuje vůči třetím osobám ganerální ředitelpojišťovny. Podopisování za pojišťovnu provádí tak, že k
vytištěnému nebo nąpsauémn jménu pojišťovny připojí svůj
podpis generální ředitel

pojišťovny.
Ostatní skutečnosti:

- vojenská zdravotní pojišťovna české republiky byla založena ve
smyslu § 5, zák. č. 280/92 Sb.
- Na základě rozhodnuti Ministerstva zdravotnictví ČR č.j.
39450/97, SPZ-996/97 ze dne 24.10.1997 a dohody o sloăeni
Zdravotní pojišťovny CRYSTAL a Vojenské zdravotni pojišťovny
české republiky ze dna 29.10.1997 končí bez provedeni likvidące
činnost Zdravotní

pojišťovny CRYSTAL se sídlem v Liberci,
&#39;identifikační číslo 490 99 183 ke dni 31.10.1997 s tím, že

veškerá práva a povinnosti Zdravotní pojištbvny CRYSTALpřecházejí tímto dnem na vojenskou zdravotni.republiky se sídlem v Praze 9, identifikační ”

XXX



 

Podle ověřovací knihy UMČ Praha 9

pořadíšěé

číslo Vidimuce 1979/0911
tento !ný/a částečný/á opíslkopic obsahujíci l stran
souh as; doslovnč s předlozlíatinou z niž byl/a pořízen/a a taxojc
rvopíscm ovčl&#39;cnou vídímovanou listinou

po unou ze spisu stejnopímn. obsahující
V Frau dne XXXXXXXXX

XX
XXXXXX

XX XXX
XX XXXXXXXXX

XXXXXXX XXX

ram”

opísem nebo kopií
m l sum

XXX
XX

X
XXXX

1,

XXXXXXX


